
UCHWAŁA NR III/21/2018
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 21 grudnia 2018 r.

w sprawie : zmian w budżecie gminy na 2018r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 poz. 2077ze zm.) Rada Gminy Raków uchwala, co 
następuje :

§ 1. 
W uchwale Nr XXXIX/260/2017 Rady Gminy Raków z dnia 15 grudnia 2017r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Raków na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:
1. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 
Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Gierek

Id: 8B1E7998-57BC-442B-8766-4F536F75A4B9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/21/2018

Rady Gminy Raków

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 988 204,00 0,00 1 988 204,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 444 686,00 0,00 444 686,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 370,00 - 4 910,00 48 460,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 500,00 4 910,00 30 410,00

855 Rodzina 7 437 568,00 0,00 7 437 568,00

85504 Wspieranie rodziny 287 400,00 0,00 287 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 029,00 4 910,00 47 939,00

4730
Koordynacja przez asystenta rodziny finansowanych ze środków Funduszu Pracy zadań 
określonych w art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży 
i rodzin „Za życiem”

4 910,00 - 4 910,00 0,00

Razem: 31 695 397,14 0,00 31 695 397,14

Id: 8B1E7998-57BC-442B-8766-4F536F75A4B9. Podpisany Strona 1




